Federação de Handebol do Estado do Ceará
Filiada à Confederação Brasileira de Handebol

CNPJ. 15.242.976/0001-48
www.handebolcearense.org

Oficio Circular 04/2024

              O Presidente da Federação de Handebol do Estado Ceará, no uso de suas atribuições que
lhe conferem, informa os clubes filiados com direito à voto e aptos para participar da  Assembleia
Geral 2024, que ocorerá no dia 29 de fevereiro de 2024, conforme edital de convocação.

Clubes filiados com direito a voto, conforme estatuto: ASSOCIACAO DESPORTIVA CENTRAL
CAUCAIA, FORTALEZA ESPORTE CLUBE, LIGA GENERALSAMPAIENSE DE HANDEBOL, LIGA
DESPORTIVA E CULTURAL DO MONTESE E ADJACENCIAS, SPORT CLUB EUSEBIO, SPORT CLUB
MAGUARY LTDA, CENTRO ESPORTIVO SAO GONCALO DO AMARANTE - CT – SGA, ASSOCIACAO
DESPORTIVA VANKIFHAND, LIGA DESPORTIVA DE EUSÉBIO.

Fortaleza-CE, 21 de fevereiro de 2024

   Atenciosamente,

__________________________________________
Jorginaldo Moreira dos Santos

Presidente

	Federação de Handebol do Estado do Ceará
	Oficio Circular 04/2024
	O Presidente da Federação de Handebol do Estado Ceará, no uso de suas atribuições que lhe conferem, informa os clubes filiados com direito à voto e aptos para participar da  Assembleia Geral 2024, que ocorerá no dia 29 de fevereiro de 20...